生徒・保護者情報変更届

鹿島山北高等学校長 様

学籍番号

生徒氏名（変更前）

 下記の通り生徒・保護者の情報を届出いたします。

令和  年  月  日

保護者                      印

※以下の欄、変更の有無にかかわらず、すべて記入してください。

フリガナ

生徒氏名

生徒住所
〒

生徒電話番号（自宅）

生徒電話番号（携帯）

フリガナ

保護者氏名

続柄

保護者住所
〒

保護者電話番号(自宅)

保護者電話番号(携帯)

その他（    ）

奨学金制度の利用 有 (団体名        ) ・ 無

注意事項

1 生徒および保護者の氏名変更・転居の場合、変更後の住民票（原本）を添付してください。

2 生徒証の再発行が必要な場合、生徒証再発行願も提出してください。

校長 教頭 主幹教諭 事務長 担当

 月 日  月 日  月 日  月 日  月 日